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Årsmelding for arbeidsutvalget 2023 

 
Styret har bestått av: 

 

Leder     Tron Vedul Tronstad 

Nestleder    Silje Kolstad 

Kasserer    Stein Anders Leirvik 

Sekretær    Arnhild Laugsand  

Styremedlem    Thomas Johansen 

Varamedlem    Trond Roar Almlid 

 

 
Møter og representasjon 

I 2023 ble det gjennomført 5 møter i hovedstyret.  

 

IL Aasguten stilte med representanter på årsmøtet i Levanger Idrettsråd, 17. april 2023. 

 

Arbeidsutvalget har vært representert på webinar om samordnet rapportering, samt i to møter 

med Levanger kommune angående Åsenhallen, kunstgressbanen og mulig sambruk med ny 

skole.  

 

Medlemstall og nytt medlemsregister 

Pr. 31.12.2023 hadde vi 658 medlemmer. Dette er en nedgang fra tidligere år, men innebærer 

ingen dramatikk. Trolig er dette et mer korrekt antall enn vi har operert med på mange år. Vi 

har muligens mistet noen medlemmer i overgangen til Hoopit siden enkelte ikke har fått til eller 

tatt i bruk den nye løsningen, men alle aktive medlemmer har klart overgangen. Det er et krav 

at alle aktive medlemmer i IL Aasguten skal være medlem og betale medlemskontingent. 

Årsaken er at betalende medlemmer er dekket av idrettslagets forsikringsordninger ved 

deltakelse på aktiviteter. Det er også et krav om at alle medlemmer av treningssenteret er 

medlem og har betalt medlemskontingent til IL Aasguten. Medlemskontingenten var også for 

2023 kr. 100,- pr. medlem. 

 

Antall medlemmer har betydning for blant annet tildeling av lokale aktivitetsmidler (LAM), 

men det er aktive medlemmer under 19 år som gir uttelling her. Vi har derfor ikke gjort noen 

ekstra innsats for å prøve å få med flere medlemmer. Hvis det er noen som ikke har blitt med 

på overgangen håper vi at de kan bruke medlemskontingentpengene i kiosken på et arrangement 

eller bidra på andre måter.   

 

Overgangen til Hoopit har stort sett vært positiv for idrettslaget. Vi er klar over at det er enkelte 

medlemmer som er misfornøyd med enda flere apper å forholde seg til, men det har gjort 

hverdagen enklere for flere av avdelingene.  

Økonomi 

Idrettslagets økonomi er god, og den har vært stabilt god over tid. Det er også god økonomi i 

alle underavdelinger, selv om enkelte avdelinger bevisst har gått i minus i 2023. Dette kommer 

som et svar på årsmøtets henstilling om å bruke penger på de som er aktive nå. Det er ikke 
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foretatt større investeringer i løpet av 2023. Regnskap for alle avdelinger føres av Åsen 

Regnskapslag. 

 

Klubbhus 

Under årsmøtet i fjor ble det nevnt at vi jobber med å se på et mulig nytt klubbhus ved 

kunstgressbanen. Med planene om ny skole i Åsen har det dukket opp et nytt alternativ: 

muligheten for å få inn klubbhuset på skolen. Levanger kommune er positive til slik sambruk, 

og idrettslaget stiller seg også positiv til en slik ordning. Hvorvidt det blir en realitet gjenstår å 

se, men vi kommer til å fortsette dialogen med kommunen.  

 

God aktivitet i avdelingene 

Alle avdelingene våre rapporterer om stor aktivitet, og der flere naboklubber har merket 

nedgang i antall aktive barn og ungdom, har vi opplevd en økning. Dette kommer av at det 

jobbes veldig godt både i og på tvers av avdelingene, og alle ønsker det beste for hverandre.  

 

Gode eksempler på dette er skiavdelingen som både fikk utnevnelsen “Årets langrennsklubb 

2023” av skiforbundet, og Torbjørn Ekle som fikk utmerkelsen “Årets trener” under 

skikretstinget. Begge utmerkelsene kommer av den gode jobben som legges ned for å gi et godt 

aktivitetstilbud til alle. Det viser også at det blir lagt merke til utenfor bygda at det jobbes godt 

i klubben.  

 

I tillegg fikk Andrine Rønning ikke mindre enn to utmerkelser i fjor: Nord-Trøndelag skikrets 

plakett for gode resultat i løpet av sesongen og Norges skiforbunds jubileumspokal. Sistnevnte 

er en utnevnelse som går til  

…juniorløpere som viser holdningsskapende engasjement og som bidrar og arbeider 

 for skiidrettens verdigrunnlag og visjon «Mange gode og glade skiløpere». 

 

Dette er noe vi i idrettslaget er veldig stolt av, og vi tror og håper at slike gode rollemodeller er 

med på å motivere alle i klubben til å bidra med sitt. Andrine er også bare én av fire juniorløpere 

som fortsatt går aktivt på ski, og som nå går på skole i Meråker. Alle fire fikk økonomisk støtte 

av hovedlaget til innkjøp av Aasguten-drakter sånn at vi kan fortsette å få se de fine fargene 

våre på arrangement både nært og fjernt.  

 

Friidrett startet også opp med knøtteløpene igjen, og under Åsenløpet var det hele 90 deltakere! 

Dette er rett og slett imponerende og er et tydelig tegn på at aktiviteten var savnet i Covid-tida. 

I tillegg videreførte de Topp 5 som ble startet opp under Covid. Topp 5 har blitt et veldig fint 

turtilbud som garantert hjelper på å få ut både små og store turgåere, og er enda et eksempel på 

godt samarbeid på tvers av avdelingene. Initiativet hadde nemlig ikke vært mulig uten den gode 

jobben som blir lagt ned i turstigruppa. De har ryddet og merket stier, lagt platter og sørget for 

at forholdene er lagt godt til rette for alle og enhver. Vi kan med sikkerhet si at vi bidrar godt 

til folkehelsa siden nesten 10 000 skrev seg inn i turbøkene som er plassert rundt omkring i 

bygda. 

 

Selv om vi opplever økt aktivitet har vi også sett oss nødt til å inngå samarbeidsavtaler med 

naboklubbene våre. Fotballavdelingen har hatt samarbeid med Neset og under Storsjöcupen 

klarte et av samarbeidslagene (J17) å vinne A-sluttspillet. Siden laget på forhånd hadde bestemt 
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seg for å avslutte sesongen etter cupen, ble dette et verdig punktum og en fin opplevelse for 

både spillere og de rundt.   

 

Håndballavdelingen samarbeider med både Skogn og Levanger. Både treninger og kamper 

fordeles mellom klubbene og det virker som alle involverte syns det fungerer bra. Spesielt 

kampdagene i Åsen oppleves som en folkefest, med fulle tribuner og god stemning. Både 

bortelag og dommere har skrytt av arrangementet som møter dem når de kommer på besøk.  

 

Treningssenteret har også opplevd økt aktivitet, og også vi merker trenden med at ungdom 

trener mer styrke enn før. Dessverre har vi også hatt tre uheldige hendelser i treningssenteret 

og klubbhuset. To ganger har uvedkommende vært inne og griset og rotet i klubbhusdelen, og 

én gang har en høyttaler blitt stjålet fra treningssenteret. Vi har derfor sett oss nødt til å installere 

kameraovervåkning for å unngå flere slike hendelser.  

 

Dugnader 

Hovedstyret har bestemt at ingen enkeltlag skal arrangere egne salgsdugnader, uten at dette er 

godkjent av styrene i avdelingene. Vi ønsker først og fremst å gjennomføre aktivitetsdugnader, 

enten gjennom arrangement eller som jobber som utøverne selv kan delta på, og at pengene i 

all hovedsak går til fellesskapet. Mange har sett seg lei av alle salgsdugnadene som dukker opp 

både her og der, og vi ønsker ikke å bidra til dette. Det betyr ikke at det aldri vil dukke opp 

salgsdugnader, men det skal skje under kontrollerte former.  

 

Takk 

Vi vil også takke alle som har bidratt gjennom året med en innsats på treninger, arrangementer, 

dugnader og verv. Uten denne innsatsen hadde vi ikke klart å drive som vi gjør, som et av de 

billigste idrettslagene å være medlem i.  

 

Vi vil også takke våre sponsorer som bidrar til drift av aktiviteten i IL Aasguten. Dere bidrar 

sterkt til å gi et billig og godt tilbud til hele bygda.  

 

 

Leder IL Aasguten 

Tron Vedul Tronstad 
 


